
I
-
-aa
-7
Odn"

ddrié

čÍslo smlouvy objednatele: B 0003/í4

Dodatek č' 2 smlouvy o dílo
,,olše-Louky, sanace dúlní ěinnosti, rekonstrukce LB hráze km 29'042-30'408' stavba č. 608"

uzavřené dne 24'03'2014 mezi smluvními stranami

číslo smiouvy zhotovite|e: 40 ŘP 188/14
í400000362

Objednatel:

sídlo:

lČo / DlČ:

Povodí odry' státní podnik
Varenská 310'l/49' Moravská ostrava' 702 00 ostrava
Doruěovacíčíslo 701 26
70890021 t C270890021

Zápis V obchodním rejstříku: Krajský soud V ostravě, oddíl A XlV' vloŽka č.584

Zhotovitel;

sídlo:
lČo / DlČ:
zápis v obchodním rejstříkuI Krajský soud v ostravě' oddíl B' v|oŽka č' 777 '

V souladu s ustanovenim č|' 20 bod 20'1' se smluvní strany dohodly na následujících změnách
smlouvy o dí|o V tomto rozsahu:

čl. 5. Doba plněna_ bod 5'2' se ruší a nahrazuje se novým zněním:

5 2'zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas' V souladu s objednatelem
odsouhlaseným harmonogramem stavebních prací, kteÚ bude zhotovitelem předán
objednateli k odsouhlasenído 10 dnŮ od nabytíÚóinnosti smlouvy o dílo'

Předpokládaný termín zahájeni di|a )e březen 2o'l4'

Íermín dokončenÍ a předání díla objednateli je do 29.08.20'14, dílčí termín dokonóení
stavební části díla je nejpozději do í5.08.2014.

Zhotovitel se zavazuje k dokončení a předání objektu so 06 Náhradní výsadba zeleně, Dso
06'2' Úsek kn 0,755 _ 1,302 v termÍnu clo 14'11.2014.

čl.9' odpovědnostza vady díla a záruky - bod 9'1' se rušia nahrazuje se novým zněnim:

9' 1' Zhotovitel poskytuje na celé dílo záručni dobu V délce 72 měsíců (dále jen 'záruční doba"),
která počíná běžet dnem předání a převzetí kompletniho a řádně dokončeného díla, které je
zbaveno Všech Vad a nedodě|ků' Po dobu běhu záruční doby odpovídá zhotovitel za vady
díIa nebo jakékolijeho součásti, které objednatel zjistil a které včas reklamoval'

záruční doba pro objekt so 06 Náhrad výsadba zeleně' Dso 06 2' Úsek km 0,755 _ 1,302
počíná běžet dnem předání a převzetí tohoto řádně dokončeného objektu'

AWT Rekultivace a.s.
Dělnická 411884' 735 64 Havířov - Prostředni suchá
47676175 I C247676175

k
/e/



ostatní ujednání smlouvy a jejich dodatkú, tímto dodatkem nedotčená' zŮstávají V platnosti'

za objednatele

V ostravě dne - 1 -08- 201{

lng' lriroslav Krajíček
generá|ní ředitel

Povoci; ()c"iÍ y,
ý(-r]l]iL.].] i ]52

70] 2ó ostÍovo, VolenskÓ 49

za zhotovitele

V Havířově dne // ru/,

mil Bonczek
da představenstva

(

,[,
P{t

/,/4fr


